CAP. LXXIV. *Lin.* 4. ἀλύτι) ἀλύτι *F.* *I. 5.* βαλλόντο) βαλίσκον *Vind.* — et *F.* Viliōsum βουλλίσκο ex ed. *Schaeff.* in ed. *Borh.* temere propagatum est. *I. 8.* ισπίπτοντις) ισπίπτοντις utique malles: sed vulgatum tuentur libri omnes. *I. 8.* διδόκτο) διδόκτο *Arch.* *Vind.* *I. 10.* ἀμφιεβητῶν *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.*] Alii ἀμφιεβητῶν, ut *Paris.* *A.* *B.* *Arch.* *Vind.* *Ald.* Vide *Suid.* in voce, et supra lib. IV. 14. — In nostris ex *codd.* *Paris.* excerptis scriptura ἀμφιεβητ. nonnisi ex uno *Pd.* adseritur. *I. 11.* αἰσὶ *Ald.* *Med.* *Pass.* *Ash.* *Vind.* *Arch.* *Brit.* [*F.* *Paris.*] Vox ista per Editorum incuriam negligebatur. — Temere omissa in ed. *Steph.* et sequacibus. *Ibid.* οὐδαμᾶ) οὐδαμᾶ constanter *F.* *I. 12.* ιπίσημοι ἀγκύραι *Arch.* *Vind.* *Valla.* — unde recepi cum *Schaeff.* et *Borh.* Priorem vocem laudans quidem *Wess.* omisit tamen cum aliis edd. et mssis.

CAP. LXXV. *Lin.* 3. Εὔρυθάτη) Εὔρυθιάδην *Arch.* *Vind.* *Valla.* *Ibid.* Ἀργεῖον) Ἀργεῖον *F.* qui mox τούτων, non τούτων. *I. 4.* προκλήσιος) προβλήσιος *Arch.* *I. 6.* Δατάγρω) Μελάγρω *Arch.* In *Vallae* latinis *Leargo.* *I. 7.* οἱ Δάτατοι) Citavit *Steph.* *Byz.* in voce, Musae numerum prave edens. — Vide ibi interpretes. Δάτατοι vel Δάται (neutro genere) vocatur id oppidum apud *Steph.* sed Δάτρος apud *Harpocr.* et *Suid.* *I. 8.* μαχέομενον deest *Arch.*

CAP. LXXVI. *Lin.* 1. κατίστηματο) Vide *Polluc.*

IX. 153. cum *Iungermani* Nota. — *κατίστημα πράve F.*
 sed postremum iota ab alia est manu. *I. 4. Φαρανδάτης*)
Φαρανδάτης margo *Steph. Arch. Wind. Valla.* *I. 6. καὶ*
εἰ ἀμφίπολι) Articulus quum abesset editis et missis,
 de eo adiiciendo recte monuit *Reiskius*, cui obsecu-
 tus sum cum *Schaeff.* et *Borh.* *I. 7. τῶν παρενθέτων Med.*
Pass. Ash. Arch. Wind. Brit. [F. Paris.] Alii in
τῶν παρενθέτων — Nempe sic *Ald.* *I. 8. θορῆσι*) *Θορῆσι* *Arch.*
Ibid. *ιόντας* abest ab *Med. Pass. Ash.* — et *F. Pb.*
I. 12. Βασιλεῦ) *Βασιλεὺς F.* *I. 13. βύρα με Arch. Wind.*
 — quod probavi eum *Schaeff.* et *Borh.* λύσαι με ed.
Wess. cum aliis. *Ibid.* δουλοτύπη) δουλωσύνη (sic)
F. per & in medio, ut passim alibi apud Nostrum;
 tum in accus. casu, i. q. δούλην, ab adiectivo δουλόσυνος.
 Quae non spernenda scriptura, quum praesertim
 verbum δύσασθαι alias cum in construatur. *I. 17. ἡ*
Κῆ ἵχει in *Kω* ἵχει *F.* in *Kω* ἵχει *Pb.* *I. 18. αὐτιβέρας*
τοῖστε) αὐτιβέρα ὁδε *Arch. Wind.* αὐτιβέρα etiam *Ald.* et
Paris. A. cum *Brit.* Vulgatum ex *Med. Pass. Ash.*
 et *Paris. B.* — Consentit *F.* *I. 19. πρὸς τούτῳ*) πρὸς
τούτῳ Arch. *I. 19 seq. καὶ εἰ*) καὶ εἰ *Arch. et Wind.* —
 quos secutus est *Borh.* cum *Schaeff.* *I. 21. νέρνειον*)
 Sic *Arch. Wind.* [unde ed. *Wess.* et seqq.] Alii inil-
 luens. — Sic *F.* nescio an *Paris.* *Ibid.* οἰκητήσι *Arch.*
Wind. Pass. Ash. Brit. ora *Steph.* [F. Paris.] Olim
οἰκητήσια. *I. 22. Ταῦτα ἄπας Arch. et Wind.* — quos
 probavi cum *Schaeff.* et *Borh.* Ταῦτα δὲ ἄπας ed. *Wess.*
 cum aliis.